16.00

16.05

16.10

16.20

16.30

16.35

16.45

16.52

17.00

SIECVI

SociETA [TALIANA DI ECOCARDIOGRAFIA E CARDIOVASCULAR IMAGING

ECO-CAFE

Lunedi 25 Giugno
Ore 16.00
Auletta di Cardiochirurgia

Ospedale V. Monaldi - Napoli

“Eco e Fibrillazione Atriale”

Introduzione

Caso Clinico

Esistono Predittori ecocardiografici di ripristino del ritmo sinusale?
Il parere dell'elettrofisiologo

Caso Clinico

L'eco nella selezione dei candidati
a chiusura percutanea della auricola sinistra

Il dispositivo Amulet
Il dispositivo Watchman

Discussione

A cura del Delegato Regionale SIECVI Campania

Luigi Ascione

Enrico Melillo

llaria Caso

Walter Bianchi

Enrico Melillo

Fortunato Arenga

Orlando Piro

Ida Monteforte




