

## **ECO-CAFÈ**

## Lunedi 25 Giugno

Ore 16.00

Auletta di Cardiochirurgia

Ospedale V. Monaldi - Napoli

## "Eco e Fibrillazione Atriale"

16.00	Introduzione	Luigi Ascione
16.05	Caso Clinico	Enrico Melillo
16.10	Esistono Predittori ecocardiografici di ripristino del ritmo sinusale?	Ilaria Caso
16.20	Il parere dell'elettrofisiologo	Walter Bianchi
16.30	Caso Clinico	Enrico Melillo
16.35	L'eco nella selezione dei candidati	
	a chiusura percutanea della auricola sinistra	Fortunato Arengo
16.45	Il dispositivo Amulet	Orlando Piro
16.52	Il dispositivo Watchman	Ida Monteforte
17 00	Discussione	

A cura del Delegato Regionale SIECVI Campania